СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
( ПЕРВОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ
III сессии

ОТ 2 9 . 0 1 . 2 0 2 5  г . № 32

р.п. Г орьковское

О выделении денежных средств
на ликвидацию мест несанкционированного размещения твердых

коммунальных отходов

Рассмотрев обращение заместителя Главы муниципального района,
председателя комитета по сельскому хозяйству и продовольствию
Администрации Горьковского муниципального района Омской области
Койфмана Е.И. о выделении из бюджета Горьковского муниципального
района денежных средств в размере 12 297 317 рублей 72 копейки на
ликвидацию мест несанкционированного размещения твердых
коммунальных отходов на земельном участке с кадастровым номером
55:04:050501:153, расположенного в 210 м. по направлению на северо-
восток от ориентира, расположенного по адресу: Омская область,
Горьковский район, с. Лежанка, ул. Колхозная, д. 2, руководствуясь
Уставом Горьковского муниципального района Омской области, Совет
Горьковского района Омской области решил:

1. Отказать Администрации Горьковского муниципального района
Омской области в выделении денежных средств в размере 12 297 317
рублей 72 копейки на ликвидацию мест несанкционированного
размещения твердых коммунальных отходов в связи с их отсутствием в
бюджете Г орьковского муниципального района Омской области.

2. Настоящее решение направить в Администрацию Горьковского
муниципального района Омской области.

Глава муниципального района М.Ю. Болтрик